ji Câmara Municzpaícíe jamcfas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 74 l' 2020

Andradas, 16 de junhude 2020.

A Sua Excelência o senhor
Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Voam "Excelência que se oí'icie ao sr. Chefe
do Executivo Municipal indicando“ que seja realizada a operação tapa buracos na Rua América
do Nºrte, no Bairro Jardim América.

Atenciosamente,

Rua Leonardº Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG“. — CEP 37795-000
CNPJ nª O7.794.444/0'001—95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —— Site: ww.andradas.mg.leg.br